V rámci Plnění B je Objednatel oprávněn čerpat maximálně 140 člověkodnů. Účtuje se 
započatá půlhodina.  

1.4. Kontakt na   Helpdesk  Dodavatele pro hlášení závad: 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Cena za Plnění A je 4 634 000,00 Kč bez DPH (slovem 
čtyřimiliónyšestsettřicetčtyřitisíckorunčeských), 5 607 140,00 Kč s DPH (slovem 
pětmiliónůšestsetsedmtisícstočtyřicetkorunčeských). Cena za Plnění B - cena za jeden 
člověkoden služeb na objednávku je 10 000,00 Kč bez DPH (slovem 
desettisíckorunčeských), 12 100,00 Kč s DPH (slovem dvanáctisícstokorunčeských) .